
Sluštice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 50.039039N, 14.685400E

Nadmořská výška: 306 m n. m. První pís. zmínka: 1223 (801 let) Katastrální výměra: 410 ha

Počet obyvatel: 703 PSČ: 250 84

Adresa URL: www.obecslustice.cz

Počet obyvatel obce Sluštice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

72 280 62 289 703

Historie počtu obyvatel obce Sluštice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 72 280 62 289 22 703
1.1.2023 68 273 64 276 43 681
1.1.2022 63 256 64 255 37 638
1.1.2021 55 240 63 243 52 601
1.1.2020 44 220 58 227 37 549
1.1.2019 39 209 55 209 34 512
1.1.2018 37 200 46 195 30 478
1.1.2017 34 189 39 186 33 448
1.1.2016 29 175 36 175 18 415
1.1.2015 25 171 34 167 24 397
1.1.2014 20 159 32 162 27 373
1.1.2013 16 152 28 150 346
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